sobre os honorários da Administração Judicial, que corresponderá a 3% sobre o passivo sujeito ao processo de
recuperação judicial declarado pelas recuperandas, no montante de R$ 27.757.406,08, na forma do disposto no §1º do
art. 24 da lei n.º 11.101/05, com pagamento de 60 (sessenta) parcelas mensais e sucessivas, no valor de R$ 13.880,00
(treze mil e oitocentos e oitenta reais) cada. A primeira parcela mensal vence em 25/02/2026 e as demais parcelas
mensais vencem no mesmo dia dos meses subsequentes. Os honorários serão corrigidos anualmente com base na
variação acumulada do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo (IPCA), a contar da data da primeira parcela